

Søkjær	Prosjektnamn	Inntekter	Utgifter	Søknadssu	Prosjektskildring	Gjennomføring	Vurdering	Innstilling
BREMNES IDRETTSLAG	Stjernelag	40 000	40 000	20000	I mai 2019 startet Bremnes IL et stjernelag. Det er det eneste stjernelaget på Bømlo øya. Allerede fra første trening var det klart at behovet var stort og at det er mange som har fått mulighet å trene for første gang. Dette er enormt viktig trenings- og sosial arena for både barn og voksne som ellers ikke har godt nok idrettstilbud.	Laget samles 1 gang i uke ( på tirsdager 17-18). Vi har 1 hovedtrener og flere foreldretrenere. I samarbeid med Barne- og familietjeneste har vi også fått en ungdom som støttekontakt og hjelpetrener. Det er planlagt å spille kamper i stjerneserie.	Dette er eit tilbod som er del av organisert aktivitet gjennom NIF.	0
AUSTRHEIM KOMMUNE	Utviding av sanseløype	74 000	74 000	37000	I dag har vi en sanseløype med treningsapparater som går fra Austrheimhallen til Austrheim vidaregående skule. Traseen der sanseløypen ligger brukes av veldig mange i ulike aldre. Den brukes til og fra gymtimene for vidaregående, som joggeløype i gymtimer for klassetrinn 1. klasse - 3.vgs. Eldre bruker den og de som trenger tilrettelagt bruker den. Vi ser at løypen er populær og ønsker å lage den mer utfordrende og enda mer tilrettelagt for ungdomsskoletrinnet og vidaregående elever, slik at den kan brukes som en del av gymtimene og kan trekke samme brukere på ettermiddag. I dag er det blant annet balansebom, tai chi, frisbeegolf og hofteving som er av apparater i sanseløypen. Vi ønsker å utvide med en crosstrainer og en romaskin.	Prosjektet blir satt opp av teknisk etat i Austrheim kommune. Grønt arbeid og arbeidsenteret vil ta seg av sjekk av utstyr og vedlikehold.	Positivt tiltak for å gjer tilbodet meir attraktivt og tilgjengeleg for endå fleire.	37000
DALE OEN EXPERIENCE	Etablering av hinderløype	240 000	240 000	100000	Deltakarane skal byggje ei hinder- /turløype for barn og unge i lokalmiljøet, for å gi fleire glede av å vere i naturen og i fysisk aktivitet. Dei skal sjølv teikne, planleggje og setje opp hinderløypa, med rettleiing frå Høgskolen på Vestlandet og aktuelle verksemder. Den vil vere dagleg open for alle og blir også brukt som del av den fysiske fostringa på YouExplore Academy.  Oppdagaråret er eit gratis heildagstilbod for ungdom med rett til vidaregåande opplæring, men som står utanfor utdanning og jobb. Gjennom året skal dei gjennom praktiske prosjekt få bruke evnene sine på nye måtar, finne styrkene sine, lære seg å takle motstand og byggje karakter. Fysisk aktivitet går som ein raud tråd i alle periodane våre.	Prosjektet skal gjennomførast av deltakarane på Dale Oen Experience's YouExplore Academy, samt ressurspersonar/-verksemder tilknytt Dale Oen Experience. Vi ynskjer at hinderløypa skal danne inngangen til ein tur-/natursti ved gamle Breivik barnehage.	Det er berre kommunar og frivillige organisasjonar kan søkje på denne ordninga for tiltak innan fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv for barn og unge.	0
GMB AKTIV HELSE AS	Fysisk aktivitet og glede ved	76 000	76 000	76000	Prosjekt Fysisk aktivitet og glede ved bevegelse for jenter i Voss kommune og omegn frå 13-19 år som ikkje deltek på anna frivillig aktivitetstilbod. Prosjektet vil bli dreve av GMB Aktiv Helse AS og av Gunn Marit Bergstrøm som er fysioterapeut sin regi . Målet er å få jentene til å kjenne mestring og glede ved å vere i bevegelse og få lære seg å bruke kroppen på ulike måter. GMB Aktiv Helse AS er eit privateigd helseforetak med fokus på forebyggjande og helsefremmande arbeid. Me brenner for for eit heilskapeleg miljø og ynskjer å bidra til at ungdom og då her jenter som har falt utfor den organiserte idretten av ulike grunner skal kunne ha ein møte plass og kjenne på felleskap, inkludering, mestring og glede ved å vere i bevegelse.	Jentegruppa skal ha trening 1 gong i veka i skuleruta . Treninga vil vere gratis ved hjelp av støtte frå dykk slik at også lavt lønna grupper kan få delta.	Det er berre kommunar og frivillige organisasjonar kan søkje på denne ordninga for tiltak innan fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv for barn og unge.	0
OS SPORTSSKYTTARLAG	Oppstartsmidler	46 000	46 000	46000	Målet for sesongen 2019/20 er for Os sportsskyttarlag å kunne tilby våre medlemmer 8 stk luftrifler; type Feinwerkbau Evolution Top 800, som skal tjene som utlånsvåpen for ungdom og personer med funksjonsnedsetting. Desse er enkle, men samtidig meget gode våpen. Prisen på eit slikt våpen er kr 23000,-. Målet er to våpen. Som klubb har vi ca 250-300 timer dugnad i året.	Prosjektet er et nytenkende i region Midthordaland. Vi knytter til oss flere som ønsker å skyte da Norges skytterforbund tilbyr skyting for personer med nedsatt funksjonsevner.	Dette er tilbod innan skytesporten, som er del av tilbod om organisert aktivitet.	0
VOSS RØDE KORS LOKALFOR	Livslang skiglede, inkluderin	148 840	148 840	67840	Å delta i, og beherske skiidrett, er viktig for barn og ungdom si sosiale deltaking på Voss. Barn og ungdom med innvandrarakgrunn har diverre ikkje same moglegheit som norske barn til å lære seg å stå på slalomski. Me ynskjer å tilby minoritetsbarn (10-16 år) skiinstruksjon, i Voss Resort, opp til dei når eit ferdighetsnivå der dei kan klare seg sjølv i skibakken. Prosjektet skal bidra til at ei utsett og sårbar gruppe, som ofte opplever å ikkje få ta del i det alle andre gjer, får høve til å ta del i ein viktig sosial arena, vera meir fysisk aktive og me dannar grunnlag for livslang skiglede. Det handlar om integrering, inkludering, skiglede, meistring og folkehelse.	Sjå vedlegg 1	Eit godt prosjekt med fokus på integrering gjennom aktivitet. Oppmodare til å legge til rette for at deltakarane kjem inn i varig aktivitet i lokale tilbod.	68000
Aktiv i Modalen	Turmålsgapahuker i lett tilgj	151 000	151 000	35000	Vi ønsker å styrke tilbudet om gode og sosiale turmål i kommunen. Vi har jobbet mye med merking og tilrettelegging av turstier, og for å gjøre disse enda mer attraktive for alle aldersgrupper, vil vi sette opp tre solide og større gapahuker med bålpanne på tre steder i dalen. To langs "hverdagsturstier" der folk bor, den tredje i et snøikkert utfartsområde/hytteområde. Vi har barn og unge som primær målgruppe, men gapahukene skal være et godt sted å besøke for alle.	Vi har vært rundt i nabobygdene i Nordhordland og Voss og sett på aktuelle utforminger. Type gapahuk er valgt ut. Vi har kyndige folk med på laget, både på utforming (arkitekt) og til bygging. Nærhet til sti/vei er gunstig for transport/vedlikehold.	Gapahukar må ha totalkostnad på kr 75000,- for å vere berettiga spelemidlar, og kjem difor utanfor spelemiddelordninga, og vert difor tildelt over denne ordninga.	35000
							<b>Totalt</b>	<b>140000</b>